平成 30年 6月吉日

会員各位

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会

会 長 橋田  亨

中小病診・療養・精神対策部

部 長 谷野  巧

第１回中小病診・療養・精神対策部研修会のご案内

謹啓 時下、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおりポリファーマシー、退院時薬剤管理サマリーをテーマとした研修会を開催

いたします。お忙しい事とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

なお今回は、少人数グループに分かれての研修を予定しておりますので、事前申し込み制とさせてい

ただきます。

謹白

日 時：平成３０年 7月１９日（木） １９：００～２０：４５

場 所：スペースアルファ三宮（特大会議室）

    神戸市中央区三宮町 1-9-1 三宮センタープラザ東館 ６階

講演 １９：１０～２０：４０             座長 三田高原病院 谷野 巧

     『処方整理で満足していませんか？

         情報をつなげる手段を考えよう！！』

 やわらぎクリニック

副院長 北 和也 先生

申込先：兵庫県病院薬剤師会 事務局  Fax：０７８-３４１-３３４４

          （１週間前を目安に、受講票をファックスで送信いたします。）

締切り：平成３０年７月６日（金） 定員（８０名）

主 催： 一般社団法人兵庫県病院薬剤師会

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度 1単位（Ⅲ-2）、日本薬剤師研修センター研修シール 1単位 申請中

支部名：            支部    ご施設名：

Fax （ 受 講 票 送 付 先 ） :                  ご 氏

名：

参加申込み（切り取らずに送信してください）